Муниципальное бюджетное учреждение культуры
«Районный дом культуры имени Геннадия Ивановича Невельского»

694740 г.Невельск Сахалинской области, ул. Ленина, 54а,

ПРИКАЗ

№ 46 - од г. Невельск от 23 июня 2022 года

О создании инклюзивной творческой лаборатории на базе
МБУК «РДК им.Г.И.Невельского»

На основании протокола Министерства культуры РФ о ходе реализации
инициативы «Придумано в России» от 04.02.2021 года, приказа отдела
культуры, спорта и молодёжной политики администрации Невельского
городского округа от 31.12.2021 года № 130-од, приказа МБУК «РДК
им.Г.И.Невельского» от 10.02.2022г. № 12А-од, и в целях реализации
пилотного проекта по созданию инклюзивной творческой лаборатории,
п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить Положение об инклюзивной творческой лаборатории на базе
МБУК «РДК им.Г.И.Невельского» (Приложение №1).
2. Утвердить Дорожную карту/ план реализации инклюзивной творческой
лаборатории на 2022-2024 годы (Приложение №2).
3. Ответственным за мероприятия дорожной карты/ плана реализации
инклюзивной творческой лаборатории на 2022-2024 годы (Архипова И.А.,
Сидоренко О.В., Шильникова Н.И., Ким Ю.В., Ватутин Ю.Н., Вебер Э.Б.,
Кудина Г.А.) обеспечить их выполнение.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУК «РДК им.Г.И.Невельского»